[image: малыйгерб]

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июня 2016 г.

	№ 8/40

п. Пелым

О утверждении состава Рабочей группы Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

В целях реализации полномочий Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы городского округа Пелым, руководствуясь пунктами 1 и 10 статьи 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 9 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами 1-3 пункта 1 статьи 26, пунктом 1 статьи 70 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии от 25 июня 2016 года №8/39 «Об утверждении Положения о Рабочей группе Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:
1. 	Утвердить состав Рабочей группы Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов (далее — Рабочая группа) (прилагается).
2. 	В своей деятельности Рабочей  группе руководствоваться Положением о Рабочей группе Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, утвержденным решением Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии от 25.06.2016 № 8/40.
3. 	Направить настоящее решение нижестоящим избирательным комиссиям и разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Лысенко Т.И.

	Председатель
Пелымской поселковой
территориальной избирательной комиссии

Т.И. Лысенко

	Секретарь
Пелымской поселковой
территориальной избирательной комиссии

О.В. Крупина

3

 (
УТВЕРЖДЕН
решени
ем
 Пелымской
поселковой
территориальной избирательной комиссии
от
25 июня
20
16
года №
8
/
40
)

СОСТАВ
Рабочей группы Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов

	Руководитель Рабочей группы:

	1
	Лысенко Татьяна Ивановна
	Председатель Комиссии

	Заместитель руководителя Рабочей группы:

	2
	Ларина Татьяна Александровна
	Заместитель председателя Комиссии

	Члены Рабочей группы:

	4
	Крупина Ольга Валерьевна
	Секретарь Комиссии

	5
	Сарычева Елизавета Викторовна
	Член Комиссии с правом решающего голоса

image1.jpeg